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Artikulli pérshkrues (emértesa) U7 Afati i Ruajtjes

2 3

L Drejtoria e Projekteve dhe Zonave me “rioritet Zhvillimin e Turizmit

Dokumente pér strategjiné e zhvillimit t& turizmit e té politik&s turistike

Studime, vendime, plane, udhézime, 12poriz, prototoll-marréveshje, relacione e

! ) RHK
informacione pérmbledhise

Té& dhéna periodike 1& pérfshira né pérn{l;i:‘:' -iu:!cspodcncé e thjeshté 10 Vjet
Dokumente pér zbatim projekti me financim @ huaj

Vendime, urdhéra, Plan-'..'.:‘l'.i.._;_-': e, studime, merriy : ‘; rr‘lar_lzl;lgéii RHK
T&€ dhéna periodike t& pérfshira né pérmbledhése. korrespodence e thjeshté 10 Vijet
Dokumente pér rrjetin ¢ zonave turistike & ndara sipas rretheve dhe k_ategorive te

menaxhimit : .
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A | Vendime, urdhéresa, plane, raporte. studime. relacione pareiqitje grafike etj
B | Té dhéna periodike t& pérfshira ni pé srmbledhse. k correspodencé e thjeshté 10 Vjet
p Dokumente pér zhvillimin me pf'z'r;riési té zonave turistike
RHK
A | Studime, vendime, plane, raperte, relacione 1¢ dhéna statistikore et
B | Té dhena periodike t& pérfshire »3 pérmbladhis:, correspodence e thjeshtd etj 10 Vjet
11 Drejtoria e Mar kclmgu. dhe Promocionit
5 | Dokumente promovimi i turizmit, panairet komb#tars dhe ndérkombétare
.. RHK
A | Studime, vendime, plane, raporte, relacione & dh&na statistikore etj
B | T& dhé&na periodike t& pérfshira n# pérmbledhése. korrespodence e thjeshté 10 Vijet
6 Dokumente pér hotelet dhe kapacitetet e tyre né bazé vendi dhe sipas ndarjes
teritoriale
A Vendime, urdh&zime, raporte. relacione, studimre & dhéna statistikore, paraqgitje
grafike, n& film, video. fotografi cti
B | T& dhéna periodike té pérfshira ne pérmbieanese. korrespodence e njeshté 10 Vjet
" Dokumente pér promow-mm- e turizmit detar, malor, kulturor, si dhe kulinaria
sipas zonave né vendin toné.
- S it RHK
X Vendime, plane, raporte. relacione, studiime t¢ dh#na statisti koré, paragitje
grafike, né film, video, fotografi et.
B | T& dhéna periodike ti;T,:-_i::-i.".:.:';';ra P i-t.'_rl-t.?- rnbledhigse, ;:._u_r.'e_'sp'az-_cl-é_r-l_c-:_e_e_t-hi]_é_s_hté 10 Vjet
8 | Dokumente pér organizimin e “press dhe fam tripe
. RHK
A | Plane, raporte, studime, relacione eti
B | T& dhéna periodike t:.?n"i fshira n# pérmbledhése. kohr‘r‘t-:s:podence ¢ thjeshté 10 Vjet
9 | Dokumente pér promovimiv oulie. & lucizeonn
A | Plane, raporte, studimne, relacione, & dhéna siatisiikoré, paraqitje grafike etj.
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T& dhéna periodike t& pérfshira n# pérmbledidse. Korres podence e thjeshté

10 Vjet

IILDrejtoria e Financis dhe Shérbimeye Hbishietése

10

Dokumente pér strukturén organizative. kaleg—u.:i_zi_nii;1 dhe fondin e pagave

Vendime, udhézime, raporte, orgarika, pasqyra, borderoté ¢ pagave (kur mungon
libri i pagave), libri i pagave. propozime t& miratuara,

Propozime t& pa miratuara, borderots (kur ekziston libr i pagave),
korrespondencé e thjeshté ej.

11

75 Vjet

Dokumente pér emérime, gradime, dekorime. transferime. masa ndéshkimoré etj.

Vendime, urdhéresa, evidenca nérmb| edhi?".;:ﬁ__rﬂ:ne vietoré e shumé viecare etj.

Evidenca periodike, pérfshiré né pé-mbledhase, kérkess o arkesa,
korrespondencé e tajesaé et

12

10 Vjet

Dosjet personale t& kuadrit.

Tipike pér personalitete & shauara

RHK

TE tjerat.

13

120 vjet pas lindjes

Dokumente mbi kualifikimin e punonjésve,

Vendime, programe, udhézime, plane, relacione. cvidenca périmbledhése etj.

RHK

Relacione e evidenca periodike, piirishiré no ptrmbledhése cfj,

10 Vjet

14

Dokumente pér normimin e munsc

Studime, plane, raporte, relacione e evidenca pérmbledhése etj.

Plane, evidenca e inform acione pt;‘_l;-lt\(ii- ke, pleme né pérm bledﬁééé:ﬁjoﬁime,
korrespondencé e thieshté e,

15

10 Vjet

Dokumente pér treguesit pér pagat né sektorin shtetéror dhe privat pér rritjen
reale t& pagés, pagén mesatare mujoré dhe pagén minimale treglare, pagat
mesatare mujoré sipas grup-profesioneve.

Ligje, vendime, udh#ziiie, evidenca statistikore. studime. raporie et).

Evidenca dhe informacione (& pitrfshira né nérmhledhése. korrespondencé e
thjeshté etj.

10 Vjet
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Dokumente pér sigurimet shogéroré me '-.r::g-!-:-.~;l 23r noTmén € varésisé sé

16 | sistemit, kontributin né skemén e sigurimeve shogéroré, pensionet né skemén e
sigurimeve shoqéroré, pagesén e papunésise RHK
A | Ligje, vendime, udhézime, evidenca statistikoré. ra porte, studime etj'.
Evidenca dhe informacione periodike, t& pérfshira né pérmbledhése, .
B 10 Vijet
korrespondencé e thiesht? e
17 | Dokumente pér hartimin dhe zbatimin e buxhetit kombétar. L
&« Ligje, vendime, raporte, situacione. evi dgﬁ\:,:._.jj_dhcse_- buxheti | konsoliduar RHK
etj.
Projekt buxheti, detajoml i buxhetit. situacioni ¢ evidenca p“rlodlke pérfshiré né ;
B 10 Vjet
p&€rmbledhése, korrespondence e thjeshté ¢ij
18 | Dokumente mbi t& ardhurat ¢ buxne it kombira- (watime. taksa, gjoba etj.).
A Ligje, vendime, udhézime, studime. reporte. biiance e evidenca pérmbiedhése RHK
etj.
B Lutje pér zbrlt_}e apo falje tatimi e takse, bilance e evidenca [‘lLl'lOdII\L pérfshiré 10 Viet
n€ pérmbledhés, korrespondencé e thjeshté etj. !
19 | Dokumente pér financimin ¢ sekloréve i ndryshém. =
Ny Al - i et SR P e L] RHK
A | Ligje, vendime, udnezime, stucime, lu}mi te, bilance ¢ evidenca pcrmbledhese etj
Bilance e evidenca periodike, pirishire ns ncrmbledhése. ko rrespondencé e .
B perie TRCESIES ’ 10 Viet
thjeshté etj.
20 | Dokumente pér ¢elje | .":;ailt_."_i:i.'_ edhiise né banks.
e et RHK
A | Vendime, udh&zimsz. raporte, «lacione. inlormoc on pérn Hledhese | =1;
Relacione e informacione periodike, pérfshiré né pérmbledhds, korrespondencd e :
B : ' ac ] WILK pori I I C p 10 V_]Ct
thjeshté etj.
21 | Dokumente pér inventarin fizik 1 mjeteve lrvesord,
A | Vendime, udhézims. evidenca statistikorg. raporte otj.
B | Evidenca t& pérfshira né pérmbledhése, korrespondencé e thjeshté etj. 10 Vjet

Bulevardi < sjesgy Pashta” Pallatet Shallviee, Thané info@aktgoval akt.gov.al




* IV.Drejtori Pérgjithshém

22 | Dokumente pér mbarévajtien e Agjencisé Kombétare & Turizmit
A Ligje, vendime, udhézime, plane, programe. raporte, studime, evidenca

statistikoré etj.

Evidenca dhe informacione periodike. (€ pérish ra né nérmbiedhése, :
B 10 Vjet

korrespondencé e thjeshté etj.

1. Zana Cela Dreitor i Pergjithshém
2. Aida Gegaj Drejtor i Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetése

3. Erton Kashta

Diejtor i Drejtorisé s& Projekteve dhe Zonat me

Prioritet Zhviilimin e Turizmit

4.0na Thorja  Specialist i Burimeve Njerézore dhe Arkiv/Protokoll

5. Selona Kugi  Specialiste Promaocion!
6. Eriona Kaceli Pérgjegjés Sektori/ Sektori i Projekteve

7. Migena Biba  Specialist Prokurimesh

Sekret
Anétar
Anéfar

Anétar




